
 7ème jour de la PQR ss Aujourd’hui en France
Lectude Dernière Période

Ensemble

Milliers Structure Pénétration

Hommes

Milliers Structure Pénétration

Femmes

Milliers Structure Pénétration

FoyersCSP+

Milliers Structure Pénétration

ENSEMBLE

Sexe

Homme

Femme

Age

15 à 24 ans

25 à 34 ans

35 à 49 ans

50 à 59 ans

60 ans et plus

Individu

Ménagères

Personne de référence

Responsable des achats

PCS Individu

Agriculteurs

Petits patrons

Affaires et Cadres

Professions intermédiaires

Employés

Ouvriers

Retraités

Autres inactifs

PCS Personne de référence

Agriculteurs

Petits patrons

Affaires et Cadres

Professions intermédiaires

Employés

Ouvriers

Retraités

Autres inactifs

16604

8219

8385

1779

1918

3815

3285

5807

7529

9175

11483

210

499

1029

1905

2790

2319

5116

2735

303

799

1448

2101

1666

3199

5936

1151

100.0%

49.5%

50.5%

10.7%

11.6%

23.0%

19.8%

35.0%

45.3%

55.3%

69.2%

1.3%

3.0%

6.2%

11.5%

16.8%

14.0%

30.8%

16.5%

1.8%

4.8%

8.7%

12.7%

10.0%

19.3%

35.8%

6.9%

32.4%

33.5%

31.4%

24.1%

25.1%

30.3%

36.5%

39.6%

32.2%

32.7%

32.2%

39.3%

30.7%

20.7%

28.2%

33.8%

36.4%

40.5%

27.1%

37.4%

30.6%

20.4%

27.9%

31.2%

34.4%

40.5%

29.3%

8219

8219

0

945

966

1968

1702

2638

0

6938

4105

133

347

662

1069

712

1840

2562

893

141

383

760

1163

745

1764

2800

462

100.0%

100.0%

0.0%

11.5%

11.8%

24.0%

20.7%

32.1%

0.0%

84.4%

50.0%

1.6%

4.2%

8.1%

13.0%

8.7%

22.4%

31.2%

10.9%

1.7%

4.7%

9.3%

14.1%

9.1%

21.5%

34.1%

5.6%

33.5%

33.5%

0.0%

25.4%

25.7%

31.6%

37.8%

41.6%

0.0%

34.3%

32.4%

36.5%

31.0%

21.7%

30.6%

35.5%

37.5%

42.5%

25.1%

33.8%

29.6%

20.8%

29.3%

34.2%

36.2%

42.0%

30.9%

8385

0

8385

833

953

1846

1583

3170

7529

2237

7377

77

151

367

836

2078

479

2554

1842

162

417

687

938

921

1435

3136

690

100.0%

0.0%

100.0%

9.9%

11.4%

22.0%

18.9%

37.8%

89.8%

26.7%

88.0%

0.9%

1.8%

4.4%

10.0%

24.8%

5.7%

30.5%

22.0%

1.9%

5.0%

8.2%

11.2%

11.0%

17.1%

37.4%

8.2%

31.4%

0.0%

31.4%

22.8%

24.4%

29.0%

35.3%

38.1%

32.2%

28.4%

32.1%

45.4%

30.1%

19.1%

25.6%

33.3%

32.6%

38.8%

28.1%

41.2%

31.5%

20.0%

26.5%

29.1%

32.4%

39.3%

28.3%

4347

2306

2042

630

655

1630

1218

213

1754

2212

2751

10

433

892

1562

540

140

90

679

0

799

1448

2101

0

0

0

0

100.0%

53.0%

47.0%

14.5%

15.1%

37.5%

28.0%

4.9%

40.4%

50.9%

63.3%

0.2%

10.0%

20.5%

35.9%

12.4%

3.2%

2.1%

15.6%

0.0%

18.4%

33.3%

48.3%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

25.2%

25.8%

24.6%

20.1%

19.2%

26.0%

33.0%

29.7%

25.5%

25.8%

25.1%

45.8%

29.8%

19.7%

27.7%

30.4%

31.7%

36.9%

21.6%

0.0%

30.6%

20.4%

27.9%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%
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Ensemble

Milliers Structure Pénétration

Hommes

Milliers Structure Pénétration

Femmes

Milliers Structure Pénétration

FoyersCSP+

Milliers Structure Pénétration

Taille du foyer

1 personne

2 personnes

3 personnes

4 personnes

5 personnes et +

Présence d’enfants de moins de 15 ans

Oui

Non

Habitat

Communes rurales

Agglo. - 20 000 hab

Agglo. 20 000 à 100 000 hab

Agglo. + 100 000 hab

Agglo. Paris

2874

6617

2824

2776

1513

4464

12139

4026

3393

2865

5148

1171

17.3%

39.8%

17.0%

16.7%

9.1%

26.9%

73.1%

24.3%

20.4%

17.3%

31.0%

7.1%

29.8%

36.8%

30.8%

30.3%

28.5%

28.5%

34.1%

34.7%

38.2%

41.2%

33.5%

13.8%

1317

3310

1452

1412

727

2199

6020

1973

1626

1476

2528

615

16.0%

40.3%

17.7%

17.2%

8.8%

26.8%

73.2%

24.0%

19.8%

18.0%

30.8%

7.5%

31.8%

37.6%

31.7%

31.1%

29.3%

30.1%

34.9%

35.8%

38.8%

42.6%

34.4%

15.3%

1557

3306

1371

1364

786

2265

6120

2053

1767

1389

2620

555

18.6%

39.4%

16.4%

16.3%

9.4%

27.0%

73.0%

24.5%

21.1%

16.6%

31.2%

6.6%

28.4%

36.0%

29.8%

29.4%

27.9%

27.2%

33.3%

33.8%

37.7%

39.7%

32.6%

12.5%

377

1129

989

1248

604

1912

2436

933

877

724

1432

382

8.7%

26.0%

22.8%

28.7%

13.9%

44.0%

56.0%

21.5%

20.2%

16.6%

32.9%

8.8%

20.2%

27.5%

25.4%

25.9%

23.6%

24.5%

25.8%

28.1%

33.2%

35.2%

27.0%

9.8%
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Ensemble

Milliers Structure Pénétration

Hommes

Milliers Structure Pénétration

Femmes

Milliers Structure Pénétration

FoyersCSP+

Milliers Structure Pénétration

Régions INSEE

Ile de France

Nord Pas de Calais

Lorraine

Alsace

Franche-Comté

Champagne Ardennes

Picardie

Bourgogne

Haute Normandie

Basse Normandie

Centre

Pays de Loire

Bretagne

Poitou Charentes

Aquitaine

Midi Pyrénées

Limousin

Auvergne

Rhône Alpes

Languedoc Roussillon

Provence Alpes Côte d’Azur.
Corse

Habitudes de connection à Internet

Tous les jours

Presque tous les jours

1 à 2 fois par semaine

1 à 3 fois par mois

Moins souvent

Jamais

1343

1329

873

640

404

473

467

409

158

364

371

996

1193

358

965

897

221

583

2038

936

1585

8509

1961

1184

260

387

50

8.1%

8.0%

5.3%

3.9%

2.4%

2.8%

2.8%

2.5%

1.0%

2.2%

2.2%

6.0%

7.2%

2.2%

5.8%

5.4%

1.3%

3.5%

12.3%

5.6%

9.5%

51.3%

11.8%

7.1%

1.6%

2.3%

0.3%

14.2%

41.5%

45.3%

42.3%

42.4%

43.8%

30.5%

30.2%

10.7%

30.2%

17.8%

34.3%

45.3%

24.3%

35.6%

37.2%

35.4%

52.1%

40.1%

42.6%

36.8%

29.8%

30.6%

37.2%

29.7%

31.5%

38.1%

717

613

423

339

213

229

228

199

87

187

208

490

600

172

461

449

115

289

939

449

813

4434

973

497

125

180

26

8.7%

7.5%

5.1%

4.1%

2.6%

2.8%

2.8%

2.4%

1.1%

2.3%

2.5%

6.0%

7.3%

2.1%

5.6%

5.5%

1.4%

3.5%

11.4%

5.5%

9.9%

54.0%

11.8%

6.0%

1.5%

2.2%

0.3%

15.9%

40.3%

45.3%

46.3%

45.9%

43.9%

30.8%

30.6%

12.3%

32.3%

20.8%

35.1%

47.5%

24.3%

35.8%

38.6%

38.2%

53.9%

38.3%

43.0%

39.9%

30.7%

32.1%

36.1%

31.9%

33.6%

42.5%

626

716

450

301

190

244

239

210

71

178

163

505

593

187

504

448

107

294

1099

488

772

4075

988

687

135

207

24

7.5%

8.5%

5.4%

3.6%

2.3%

2.9%

2.9%

2.5%

0.9%

2.1%

1.9%

6.0%

7.1%

2.2%

6.0%

5.3%

1.3%

3.5%

13.1%

5.8%

9.2%

48.6%

11.8%

8.2%

1.6%

2.5%

0.3%

12.6%

42.6%

45.2%

38.5%

39.0%

43.7%

30.3%

29.8%

9.2%

28.3%

15.1%

33.6%

43.3%

24.3%

35.5%

35.9%

32.7%

50.4%

41.7%

42.2%

34.0%

28.8%

29.3%

37.9%

27.9%

29.8%

34.2%

457

349

195

156

90

103

112

117

31

94

89

257

293

73

271

245

59

135

548

231

443

3259

586

269

45

42

5

10.5%

8.0%

4.5%

3.6%

2.1%

2.4%

2.6%

2.7%

0.7%

2.2%

2.0%

5.9%

6.7%

1.7%

6.2%

5.6%

1.4%

3.1%

12.6%

5.3%

10.2%

75.0%

13.5%

6.2%

1.0%

1.0%

0.1%

10.4%

37.8%

36.6%

30.8%

33.8%

34.2%

25.9%

30.3%

7.1%

29.5%

14.3%

30.0%

37.8%

18.5%

32.6%

30.5%

38.1%

44.7%

28.9%

33.8%

31.6%

24.4%

25.4%

29.2%

27.6%

33.7%

35.3%
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Ensemble

Milliers Structure Pénétration

Hommes

Milliers Structure Pénétration

Femmes

Milliers Structure Pénétration

FoyersCSP+

Milliers Structure Pénétration

Revenus du foyer

Moins de 9 000 euros par an

De 9 000 à moins de 12 000
euros par an

De 12 000 à moins de 18 000
euros par an

De 18 000 à moins de 24 000
euros par an

De 24 000 à moins de 36 000
euros par an

De 36 000 à moins de 45 000
euros par an

De 45 000 à moins de 65 000
euros par an

De 65 000 à moins de 80 000
euros par an

De 80 000 à moins de 115 000
euros par an

115 000 euros et plus par an

Refus

Ne sait pas

589

1016

2283

2532

3934

2267

1836

464

203

100

1000

380

3.5%

6.1%

13.8%

15.3%

23.7%

13.7%

11.1%

2.8%

1.2%

0.6%

6.0%

2.3%

28.7%

30.5%

35.7%

35.1%

34.1%

33.8%

29.2%

28.3%

21.2%

22.3%

31.9%

24.1%

255

359

1001

1244

1944

1252

1086

297

140

75

404

162

3.1%

4.4%

12.2%

15.1%

23.7%

15.2%

13.2%

3.6%

1.7%

0.9%

4.9%

2.0%

31.1%

30.5%

37.5%

36.7%

34.7%

34.6%

30.7%

30.8%

25.0%

27.1%

31.2%

25.4%

334

657

1283

1288

1990

1015

750

167

63

26

596

218

4.0%

7.8%

15.3%

15.4%

23.7%

12.1%

8.9%

2.0%

0.7%

0.3%

7.1%

2.6%

27.0%

30.6%

34.4%

33.8%

33.5%

32.9%

27.4%

24.6%

15.9%

14.8%

32.3%

23.3%

41

51

191

374

1020

840

887

306

144

78

303

114

0.9%

1.2%

4.4%

8.6%

23.5%

19.3%

20.4%

7.0%

3.3%

1.8%

7.0%

2.6%

22.9%

18.5%

25.9%

24.8%

27.4%

27.3%

24.1%

26.2%

18.9%

19.5%

26.2%

19.8%


